- Józsefvárosi Rendőr és Tűzoltónap szervezése
- Ingatlanfelújításhoz kapcsolódó kiadások

2. A szerződés tárgya
Támogató a Támogatottnak a Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat 
Képviselő-testülete ,.../2026. (......... ) számú határozata alapján, a 2026. évben összesen
55.945.000 Ft, azaz ötvenötmillió-kilencszáznegyvenötezer forint vissza nem térítendő 
(5.946.000 felhalmozási célú, 49.999.000 Ft működési célú) támogatást nyújt. A Támogatott a 
támogatást kizárólag az 1.2. pontban meghatározott feladatai, illetve programjainak 
megvalósítására használhatja fel. Támogató kijelenti, hogy a támogatási összeg a

[...]

Rendőrségi képzések.
Iskolai és óvodai erőszak elleni programok

2. A szerződés tárgya
Támogató a Támogatottnak a Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat 
Képviselő-testülete ..../2026. (......... ) számú határozata alapján, a 2026. évben összesen
6.695.000 Ft, azaz hatmillió-hatszázkilencvenötezer forint vissza nem térítendő működési célú 
támogatást nyújt. A Támogatott a támogatást kizárólag az 1.2. pontban meghatározott feladatai, 
illetve programjainak megvalósítására használhatja fel. Támogató kijelenti, hogy a támogatási 
összeg a rendelkezésére áll.